Apabila cara musyawarah tidak berhasil, akan diselesaikan dengan cara lain seperti 

melalui Pengadilan 
6.3. Selama perselisihan berlangsung pelaksanaan pekerjaan harus tetap dilanjutkan. 

7. JENIS KONTRAK 
Jenis Kontrak untuk pelaksanaan pekerjaan ini adalah Kontrak Unit Price. 
PAGU ANGGARAN 

8. 

Pagu anggaran sebesar Rp. 5.164.156.741,- (lima milyar seratus enam puluh empat juta
seratus lima puluh enam ribu tujuh ratus empat puluh satu rupiah). Harga 
tersebut sudah termasuk PPN 11%. 

Data Kualifikasi Penyedia Barang/Jasa 

KOP PERUSAHAAN PENYEDIA BARANG/JASA 

FORMULIR DATA KUALIFIKASI 
Nomor 
Lampiran 
Perihal 
Kepada Yth : 
Panitia Pengadaan Barang/Jasa 
Kantor Perum Perhutani Divisi Regional Jawa Tengah